[image: image1.png]Conselho de Arquitetura
e Urbanismo do Piaui

www.caupi.org.br / atendimento@caupi.org.br

ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO DE ÉTICA PROFISSINAL, ENSINO E EXERCÍCIO PROFISSIONAL.

REALIZADA EM 25 DE ABRIL DE 2014
Aos vinte e cinco dias do mês de abril de dois mil e quatorze, às oito horas e trinta minutos, reuniram-se na sede do CAU/PI, localizada na Rua Areolino de Abreu, nº 2103, Centro, a Comissão de Ética Profissional, Ensino e Exercício Profissional do CAU/PI, estavam presentes os seguintes membros da comissão: a coordenadora Ana Lúcia Ribeiro Camillo da Silveira e os membros Normandes Silva Malta e Emanuel Rodrigues Castelo Branco. Como convidada estava presente a Sra. Gildete Maria de Moura Barros. A coordenadora Ana Lúcia Ribeiro comunicou que a Sra. Gildete foi convocada para prestar esclarecimentos sobre uma denúncia feita contra o Arquiteto e Urbanista Garemberto José Vilarinho, após o relato feito pela denunciante, a coordenadora Ana Lúcia Ribeiro informou que este será redigido e assinado por todos em outra reunião. Dando continuidade a reunião, a Comissão analisou os processos nº 11/2014 e 12/2014, sendo estes encaminhados ao arquivo do CAU/PI. Sem mais, a coordenadora da Comissão declarou encerrados os trabalhos. A sessão foi encerrada às dez horas e trinta minutos.

Teresina, 25 de abril de 2014.

ANA LÚCIA RIBEIRO CAMILLO DA SILVEIRA

Coordenadora da Comissão de Ética Profissional,

Ensino e Exercício Profissional

NORMANDES SILVA MALTA

Membro da Comissão de Ética Profissional,

Ensino e Exercício Profissional
EMANUEL RODRIGUES CASTELO BRANCO

Membro da Comissão de Ética Profissional,

Ensino e Exercício Profissional